

20 życzeń

KONCERT ŻYCZEŃ
(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie! Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do 18-latków.

Dla pani **Iwony Giersz z Wiskitna** nadeszły najlepsze, życzenia spełnienia wszelkich pragnień, wielu życiowych sukcesów oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu od zapewniającego o swych uczuciach Wiesława.

Pani **Hannie Materac** z miejscowości **Wielkie Budziska** przekazuję najmiłsze życzenia szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu, a czynię to na prośbę rodziców, brata Andrzeja i babci Marty. Do serdeczności dołączają się ciocia Gizela z wujkiem oraz Justyna z Gosią.

O uwagę proszę teraz pana **Wojciecha Stryjskiego z Tarkowa Dolnego**. Najgorętsze życzenia wielu cudownych przeżyć i niez-

pomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego w dorosłym już życiu składa matka chrzestna z mężem i córkami.

18 urodziny świętuje również pani **Anna Bida z Gutowa**. Pamiętał o tym kochający i szczerze oddany Bogdan śląc za naszym pośrednictwem takie oto powinszowania "Najdroższa Aniu, życzę Tobie realizacji wszystkich zamierzeń, dużo zdrowia oraz jak najwięcej takich chwil, w których z uśmiechem na twarzy mogłaś powiedzieć - Jestem szczęśliwa -.

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości - **Chris Isaak**.

/ 14011 - S 3'15" /

Dla pani **Heleny Woźniak z Bydgoszczy** kieruję z okazji 70 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia samych słonecznych i beztroskich dni, zawsze dobrego samopoczucia i wszelkiej pomyślności na długie lata podpisane przez Irenę i Konrada Kabatów oraz Beatę i Wiesława Podemskich z Adrianną i Moniką.

Kochanej babci - pani **Irenie Warot z Pigży** - z okazji 70 urodzin - najlepsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, stałej pogody ducha oraz dużo, dużo zdrowia przesyła wnuk Jacek.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Genowefy Kaślugi z miejscowości Pluskowęsy** - Z okazji 60 rocznicy urodzin najczulsze życzenia chwil pełnych szczęścia i radości, dużo zdrowia i zadowolenia wśród najbliższych składa syn Grzegorz z Wioletką i córką Marzeną.

Pan **Edmund Szymański z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 70 urodzin moc najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami doczekania w zdrowiu, spokoju i zadowoleniu 100 lat od kochającej żony, córek z mężami oraz wnuczek: Iwony, Joanny, Sylwi i Agnieszki. Osobne urodzinowe pozdrowienia i podziękowania za opiekę przesyła teściowa.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa - **Danuta Mizgalska**

/ 10565 - s 3'50" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

W dorosłe życie wkracza pan **Bartek Nalazek ze Świecia**. Dużo zdrowia, nieba bez chmur, spełnienia najskrytszych marzeń i pomyślnego ukończenia szkoły pragną dla pana: ojciec chrzestny z rodziną oraz babcia i dziadek z Drozdowa.

Kochanemu synowi i bratu - panu **Adamowi Bonek z Łabiszyna** - z okazji 18 rocznicy urodzin najlepsze życzenia wspaniałej przyszłości, wielu miłych niespodzianek losu i zawsze pogodnego nastroju ślą rodzice oraz siostry: Agnieszka i Michalina.

16 urodziny świętuje **Anita Chmara z Serocka**. -Najserdeczniejsze życzenia szczęścia bez granic, dużo zdrowia oraz samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil przesyła pamiętający Wojtek.

Witam pięknie najmłodszego gościa dzisiejszego koncertu -

Justynę Sibillę z Chełmna, która obchodzi 13 urodziny. "Najdroższa Justynko życzymy Ci dużo zdrowia, dobrych wyników w nauce, pragniemy abyś zawsze była uśmiechnięta, szczęśliwa i śmiało szła przez życie". Pod gorącymi powinszowaniami podpisują się: tatuś, babcie~~xxxx~~: Zosia i Janina, dziadek Marian, rodzice chrzestni, Małgosia, ciocie, wujkowie, kuzynowie oraz wszyscy bliscy, którzy Cię kochają.

/ 13649 - S 4'30" /

25 lat temu miłość połączyła państwa **Zofię i Edwarda Ból** ze **Stronna**. Doczekania w zdrowiu, spokoju, wzajemnym zrozumieniu i szacunku następnych pięknych jubileuszy oraz pogody ducha w każdym dniu życzą państwu dzieci: Dorota, Janusz z żoną i Mirosława z mężem.

Dla pana **Piotra Miazgi z Ojrzanowa** nadeszły z okazji imienin spóźnione, lecz równie szczerze i gorące życzenia jak najwięcej szczęścia, uśmiechu i zadowolenia, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na długie lata od żony z dziećmi, teściów, Waldka, Tomka i Andrzeja z rodziną, a także od rodzin: Koronków, Zielińskich, Wojtowiczów i Kowalskich.

Mam przyjemność złożenia urodzinowo-imieninowych powinszowań pani **Marii Wirkus z Bydgoszczy**. Najmilsze życzenia powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu szczęśliwych i beztroskich chwil składają

syn Leszek z Jolką i wnuczka Ewelinka.

Panią **Marię Szczepaniak z Bydgoszczy** o przyjęcie z okazji 50 rocznicy urodzin najlepszych życzeń dużo zdrowia, słonecznych i jeszcze piękniejszych niż dotąd lat oraz zawsze pogodnego nastroju proszę w imieniu: Marcina, Grażynki i Danusi z Markiem.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu duetu **Al Pano i Rominy Power**

/ 13515 - S lp 4'00" /

Po raz drugi w naszym koncercie o uwagę proszę panią **Iwonę Giersz z Wiskitna**. Z okazji 18 urodzin udanego startu w nowy etap życia, samych promiennych i pełnych zadowolenia chwil oraz realizacji wszystkich planów pragnę dla pani: rodzice, siostra Renia i brat Sławek. Do serdeczności dołączają się matka chrzestna z mężem i Beatka.

Dariusz
Pani ~~Danucie~~ **Mataczyńskiej z Bydgoszczy** przekazuję z okazji uzyskania pełnoletności najczulsze życzenia cudownej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz dużo, dużo zdrowia, a czynię to na prośbę mamy z babcią.

Halo pani **Sylwia Osiadło z Bydgoszczy!** Z okazji 18 rocznicy urodzin wiązanek najpiękniejszych pozdrowień wraz z życzeniami wielu uśmiechów losu, zawsze wspaniałego samopoczucia oraz wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie przesyła

ojciec chrzestny z rodziną.

Pan Henryk Kujawa z Bydgoszczy jest odbiorcą imieninowych życzeń zdrowia, powodzenia w życiu oraz doczekania w nieustającym szczęściu i miłości długich lat życia, które nadeszły kochająca żona Barbara i siostra Irena.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszymy piosenkę w wykonaniu Roberta Palmera i zespołu "UB 40"

Wszystkich państwa już teraz zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. **Do usłyszenia!**

/ 13805 - S 3'20" /